

8. Ansøgning om støtte til Ild og Vand (2010-11636)

Foreningen Flame søger Vesterbro Lokaludvalg om støtte til opførelsen af to ild/lysshow den d. 6. og 7. august i forbindelse med Kulturhavn.

Der søges om 66.000 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter ikke at støtte Ild og Vand

Problemstilling

Over sommeren (maj-august) trænes 50 ilddansere op på mandage og onsdage på Nørrebro og Island Brygge til glæde for de forbigående. Dette vil koordineres med foreningslivet i byen & professionelle kunstnere.

Fredag d. 6. august og lørdag d. 7. August 2010 kulminerer projektet med at lyse København op til Kulturhavns 10 års jubilæum med 50.000 mennesker på havnefronten.

En flåde med ild og lyskunst flyder fra Sydhavnen til Islands brygge. Byens ilddansere optræder med ild langs kajen til livemusik. Hjælpere uddeler knæklys til publikum, efterhånden som flåden sejler op gennem kanalen. Byens bygninger lyses op af 3D visualizes. Musik, ild og publikum er alle med til at skabe en flot stemning.

Arrangementet vil blive annonceret gennem flyers og på plakater. Derudover vil der være PR gennem facebookgrupper, aok, dinby.dk og lokalaviser. Dertil kommer videoer på youtube.

Foreningen har søgt støtte hos en række fonde og puljer herunder Kgs. Enghave og Nørrebro Lokaludvalg.

Udover samarbejdet med kulturhuset, samarbejder foreningen med en række kunstnergrupper. Se projektbeskrivelsen.

Egen medfinansiering består af egne ildmaterialer til en værdi af 40.000 kr. Derudover medvirker 20 kunstnere og 80 frivillige amatører i produktionen.

Flame søger Lokaludvalget om 66.000 kr.

Løsning

Ansøgningen har været drøftet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 3. feb.. Forretningsudvalget indstiller til Vesterbro Lokaludvalg ikke at støtte Ild og Vand idet det ikke vurderes at arrangementet har nogen speciel Vesterbro.tilknytning.

Økonomi

Denne indstilling har ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg.

bilag

Vesterbro Lokaludvalgs beslutning den 08.02.2010

Indstillingen blev tiltrådt

